27

PDFIZ21FE6 A DANA TY o BEEREWEBE ToRECES) (HEETNBE - BB R 12T 1<8H)
HOLDERS FOR SHAFT WITH SLIT -BRACKET

YvIPRILY

—RAY VIR T—

WHEE  XUNAROEZOBFHMBEOGTICHBTEET,

—JSyMREAVUYNYAL T —

iR =ER

ATIVAHIER

\ TERRLTRUAL

http://fa.misumi.ip

@AH&OI RS RIEZES BEP137
(® CADF—#%7+4/V4 4 : 02_Holders_for_Shaft

WREE—Ra247 517 [ 3500 [ A7y [Sar5oy] IR | DEaks AT
— NS STHWRB |[STHWSB [STHWCB — M=F{ESXREIE | AARMAFRILMA
y 24v4=F[STHWR STHWS STHWC BEWR_rLAvE | KARMAFRILL
o W SSTHWR _[SSTHWS _[SSTHWC SUS304 — 175 (SUS)
= )
WA7507 WE7507 W=@m75v7
H
y g v
S1_ B B/2 S M 1l s M *;f M
+H di g % . |
— o = o =AM o S
Ly I1—1 k=1 my == S “ = E) =5
- = el o ! TR N avan i
5/ | 8 P X J u\/ A r/* b X r/** o
8 N\ > 5 {}
B B d W 4—d
S 4—d P 4—d
=) L
B H=IV K LI
. o BN | L|DIH|T|B|P|K|W|Pi|F | d| S |S| X|Y|d|d2|M L
8 85 |18 (25|39 32 (30|27 | 25|20 (35 75(35|75(46| M4 | Max10
+0.015 5
10| 0 " 20 | 30 | 49 10 | 40 | 38 | 32 |33 | 23 10| 3 M5X10
12 22 45
- o |2 32 | 52 42 (40|34 [ 35|25 15(11 | 4
HhoE 6 M5X12
HISLY  ATSLY —@IY | 15 10 |27 9 [56|M5
35 | 56 12 | 46 | 44 | 37 |37 | 27 |55 12| 5
STHWRB STHWSB STHWCB | 16 95 |30 15
STHWR STHWS STHWC 20 32| 40 | 64 52 | 50 | 42 | 43 | 30 ’ 14
+oo1| 10 8 6 M5X16
SSTHWR SSTHWS SSTHWC | 25 |7 38 | 45 | 69 57 | 54 | 47 | 46 | 34 | 6.6 17
30 40 | 55 | 79 15 | 67 | 60 | 57 | 50 | 45 20 | 10
12,5 10 2 12 | 6.6 | M6 | M6X20
35 48 | 60 | 94 77 | 71| 66 | 58 | 50 23 | 12
40 |T005| 15 |55 70 104 1o 181878176 67|55 9 26 | 13| 14| 9 | M8 | M8x26
50 17.5 | 65 | 85 [119 22 [102| 94 | 91 | 82 | 60 32 | 16 | 18 | 11 |[M10| M10X32
YR B
D 75 mISUY —EITT
STHWRB STHWR SSTHWR STHWSB STHWS SSTHWS STHWCB STHWC SSTHWC
8 1,570 1,720 2,000 1,790 1,920 2,700 1,710 1,850 2,260
10 1,840 2,000 2,650 2,080 2,210 3,200 1,980 2,120 2,880
12 2,010 2,160 2,990 2,250 2,410 3,490 2,180 2,340 3,200
13 2,180 2,340 3,240 2,440 2,610 3,780 2,360 2,540 3,470
15 2,250 2,470 3,440 2,600 2,780 4,000 2,480 2,700 3,760
16 2,400 2,630 3,670 2,770 2,970 4,270 2,640 2,880 4,010
20 2,620 2,900 4,530 2,990 3,240 5,110 2,840 3,120 4,900
25 2,890 3,200 6,290 3,280 3,540 6,100 3,130 3,440 5,760
30 3,380 3,680 6,440 3,750 4,080 7,200 3,650 3,950 6,910
35 4,320 4,880 8,530 5,200 5,680 9,580 5,080 5,550 9,230
40 5,450 6,210 12,780 6,690 7,220 13,320 6,570 7,060 13,140
50 6,980 7,780 13,990 8,190 8,870 - 8,070 8,460 14,210
Order BX ua Delivery ESSTHWCLLSt
2B STHWR10 wwE | ()| = B B BAWH BT PI133
‘;; ot v P10 DRLCEPIG00E. AR HHLET,
B/JC7 - = K
EsSSTHWC
i A—5 T [SBEAEM0H/1A  EFE g
r3 ‘ BEWH XF—% A |Z0ia200M /1% P 600iz 2= P134
e Price .g&iza{ '\mm (®1[HEFIRT) P133 ®X"_7Ati3$lvji—(1 Hﬂﬁﬁﬂiﬁ“_—"if:")—&MOFq
“ @iw O TEEd O 3HE M &
o ) — BEM CEIE T — [ESoT BRI
HEXS Y] xo  HERD =] A0
% B | 1~19 } 20~24 25~ ¥ B | 1~19 }20~24 } 25~29 } 30~50 | 51~
EENES =1 i EENEEET 1A 10% | 18% | poge
HHE B PERY —umm BE S
@OFREBIBAIIWOSIC TTHERB LY, OFTREBIBAIIWOSIC TTFEIR AL,

PDFIZ21FE6 A R DHNB TY o BHEREWEBE TOREES (AT B E - B R 14T 1218 1)
HOLDERS FOR SHAFT WITH SLIT -BRACKET

YvIRRILY

—HAROY T 54 T—

WHR o INNED ROORENPE ELET,

—JIS5ybhRAUYNIALT—

@

[ - TS

[ ): 5iflits

[: 254 KEsiEEE

%
ATFIVAHoER
(s
\ S TRUR
http/famisumi ip

@H&OI RS RIZZES BEP137
(® CADF—%74JV4 4 : 02_Holders_for_Shaft

WA1kOr 7847 317 [ AT500 | B7500 [—mrsoy] OHE [SETEE AR
P ) STHWRBL [STHWSBL |[STHWCBL S45CHR2Y M=FE{ESXRERE | AANARILN2AR
R p #4FOY%[STHWRL _|STHWSL _|STHWCL BB TV A% | ABRAKIN
Y g0 SSTHWRL |SSTHWSL |SSTHWCL | _SUS304 — 27 (SUS)
11 =2 |l €S- ||
. YY)
WA7502 Wa7509 W-m75>
H F
i Y Y
S M 1Sy TS| wm
% /’ﬁz;
ot e o AN A
8 ZEES o =572\ P pza =
= f / J W(L ,j \\u f [ \)J Tl
\ \ . 4
oo € s Qﬁ
e 4—d P P 4—d W 4—d
< L1
2 i d fRE£
AR ) D1 [H| T |B1|P|K|W|Pi|F|d|s|st|X]|Y|di|dze|m|fiRE
Type DH7 RE(N) MXE
12 10 |33]32]52 20| 42|40 | 34| 35|25 |45 1|4
A 6 15 M5X12
16 95 | 453556 46| 44 | 37 | 37| 27 |55 125
2% 9 |56|M5f—
wISLY  mISLY SEISLY | 20 48 | 40 | 64 52|50 | 42 | 43 | 30 14
oo | 10 8 6 M5x16
STHWRBL STHWSBL STHWCBL| 25 |*J 57 | 45 | 69 57|54 |47 | 46 | 34 |66 17
15
STHWRL STHWSL STHWCL | 30 60 | 55 | 79 30 | 67| 60 | 57 | 50 | 45 20 | 10
125 10 2 12 6.6 | M6 | M6x20
SSTHWRL SSTHWSL SSTHWCL| 35 72 | 60 | 94 77|71 | 66 | 58 | 50 23| 12
a0 |T005| 15 |g2s| 70 |104 36|87 81|76 |67 |55/ 9 26 (13 |14 | 9 | M8 | M8x26
12
50 17.5 |97.5 85 |19 44 |102| 94 | 91 | 82 | 60 32 | 16| 18 | 11 |M10| M10x32
¥EAEE(f
D HTS5VT - o —EISY
STHWRBL | STHWRL | SSTHWRL | STHWSBL | STHWSL | SSTHWSL | STHWCBL | STHWCL | SSTHWCL
12 2,560 2,740 3,990 3,140 3,300 4,690 3,030 3,190 4,570
16 3,030 3,260 5,120 3,680 3,880 5,930 3,560 3,740 5,820
20 3,490 3,830 6,000 4,180 4,490 6,810 4,060 4,350 6,690
25 3,950 4,410 6,880 4,720 5,140 7,800 4,600 5,000 7,640
30 4,530 5,060 7,860 5,340 5,830 8,760 5,230 5,680 8,590
35 5,800 6,440 11,610 6,770 7,320 13,000 6,520 7,120 12,890
40 7,060 7,980 14,470 8,210 8,910 15,910 7,970 8,720 15,760
50 8,870 9,890 23,540 9,990 10,860 24,980 9,780 10,690 24,780
2 Order LI iﬁ peiivery IISSTHWSL - SSTHWCLLISH
EIW gSTHWSL12 A EEHﬂTﬁ BE P133
ASF-SSTHMWSLIG DRI LIP3, YA S HBLET,
BiBE%E% Y —EX BE P130
SSTHWSL - SSTHWCL | 3zt |
- 2b—5 T [SBEAU0ANE] EFE g
r3 ‘ BEHW} =% A |ZB7a 200/ PM 003z 2= P 134
®AN—TAIE3A L T1BBHTT 4 /=) — #5401
Vorice MBEZFARERE (O1PKBTIET) P133
‘ Price o 75 & e3EEHHS
i) = B R - BEARE TEAIX
et =] %o BEES =] A0
B E | 119 | 2004 | 2~ W E | 1~19 | 20~24 | 25~29 [ 3050 | 51~
@30 | EENM | 8% |, op, 831 |EEM| 5% | 10% [ 20% 1] o
e BT R —wm BE il

@FRTHRBABAIIWOSICTIHEB I,

OFTRHBBAIIWOSISTIHEBEL,

REFTU N

H-272



